Strategia
de tarifare

Ajustari in termeni reali

in procente)

Specificatie

Pret/Tarif
initial
01.01.2022

01.09.2023

01.01.2024

01.01.2025

01.01.2026

01.01.2027

01.01.2028

Anul

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Pret apa

in intreaga
arie

de operare

4.68 lei/m3

11.68%

6.03%

2.94%

1.75%

1.55%

3.32%

Tarif apa
uzata

canalizare
si epurare
in ntreaga
arie de
operare

4.72 lei/m3

19.28%

1.99%

1.34%

1.47%

2.76%

1.32%

*Nota:

Ajustarile in termeni reali din tabel nu includ inflatia in perioada dintre ajustarile tarifare si nici
taxa pe valoarea adaugata.



